
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

 07.03.2017                                                                                                               №  85

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района 

от 26.01.2017  № 18 

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести  в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района

от  26  января  2017  года  №  18  «О  стоимости  питания  отдельных  категорий
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций Тегульдетского
района» следующие изменения:

-  в  преамбуле  постановления  слова  «утвержденного  постановлением
Администрации  Тегульдетского  района  от  30  ноября  2016  года  №  371  «Об
утверждении Порядка обеспечения питанием отдельных категорий обучающихся
муниципальных  общеобразовательных  организаций  Тегульдетского  района»
заменить  словами  «утвержденного  постановлением  Администрации
Тегульдетского  района  от  1  марта  2017  года  № 71  «Об  утверждении  Порядка
частичной  оплаты  стоимости  питания  отдельных  категорий  обучающихся,  за
исключением  обучающихся  с   ограниченными  возможностями  здоровья,  в
муниципальных общеобразовательных организациях Тегульдетского района».

2.   Настоящее  постановление  опубликовать  в  газете  Общества  с
ограниченной  ответственностью  «Таёжный  меридиан»  и  разместить  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3.  Настоящее  постановление  вступает  с  силу  после  официального
опубликования  в  газете  Общества  с  ограниченной  ответственностью «Таёжный
меридиан». 

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  Главы  Тегульдетского  района    по  социальным  вопросам
Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                                                      И.А. Клишин

Е.В. Квашнева
2-11-73

http://teguldet.tomsk.ru/

